
 

Liquidazione compensi per prestazioni di lavoro straordinario Dirigenza Medica / Veterinaria e Sanitari non medici. Mese di agosto 

2013 e  residui periodi precedenti  

  pag. 1 di 2 

                                     

 

 
 

  

SERVIZIO PERSONALE 

Determinazione  n. 5704 del 24 ottobre 2013 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTA la deliberazione n. 1494 del 29/12/2011 di conferimento incarico di Direttore Struttura 
Complessa Servizio Amministrazione personale-Risorse Umane, afferente al Dipartimento 
Amministrativo;  

VISTA la nota Aziendale prot. n. 732 del 17.01.2012 con la quale il Direttore Generale 
dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, il conferimento delle deleghe alla 
firma degli atti riguardanti l’ordinaria amministrazione ai Dirigenti di Struttura; 

VISTE  le deliberazioni n. 1704 e 1698 del 10 Novembre 2010 di determinazione del fondo 
del trattamento accessorio legato alle condizioni di lavoro CCNL quadriennio 2006/2009, 
biennio economico 2008/2009 rispettivamente dell’area della Dirigenza Medica / Veterinaria 
e Dirigenza Sanitaria non medica; 

VISTO il comma 2 dell’art. 10 e comma 2 dell’art. 9 del CCNL 6 maggio 2010 di 
determinazione del costo orario del compenso per lavoro straordinario; 

PRESO ATTO  che il personale dipendente indicato negli elenchi nominativi, agli atti presso 
il Servizio del Personale nel periodo specificato in oggetto al fine di fronteggiare particolari 
situazioni quali la chiamata in servizio per turno di pronta disponibilità, ha effettuato 
prestazioni di lavoro straordinario; 

VISTE le previste autorizzazioni debitamente sottoscritte dai Responsabili dei P.P. O. O., dai 
Responsabili dei Servizi o Distretti in ordine alle prestazioni di cui trattasi agli atti presso gli 
Uffici del Servizio del Personale; 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

VISTI gli  articoli 10 e 9  del CCNL  2008 – 2009  (II biennio economico) dell’Area della 
Dirigenza Medico -Veterinaria e  dell’Area della Dirigenza Sanitaria non medica; 

VISTO il D. LGS 502/92 e successive modifiche ed integrazioni. 
 

DETERMINA  
 

Per i motivi esposti in premessa: 

 di liquidare per i motivi esposti in premessa, ai Dirigenti Medici, Veterinari e Sanitari 

OGGETTO: Liquidazione compensi per prestazioni di lavoro straordinario Dirigenza 
Medica-Veterinaria e Sanitari non medici. Mese di agosto 2013 e  residui 
periodi precedenti  

  



 

Liquidazione compensi per prestazioni di lavoro straordinario Dirigenza Medica / Veterinaria e Sanitari non medici. Mese di agosto 

2013 e  residui periodi precedenti  

  pag. 2 di 2 

                                     

 

non Medici  di cui ai prospetti nominativi, agli atti presso il Servizio del Personale, la somma 
a fianco di ciascuno indicata, a titolo di compenso per lavoro straordinario, reso nel periodo 
indicato in oggetto; 

 la relativa spesa  di   € 27.143,73   farà carico: 

 
€ 26.367,11        sul conto     n.  0509010103              

€      776,62      sul conto     n.  0509010204 

 del Piano dei conti 2013; 

di incaricare dell’esecuzione i Servizi del Personale e Bilancio, Contabilità e 
Programmazione e Gestione delle Risorse, ciascuno per la parte di propria competenza. 
 
 

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE 

f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus 
 

 
Responsabile del procedimento 
      f.to  Dott.ssa Maria Zanda 
 

Il Responsabile  certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata nell’Albo 

On Line di questa Amministrazione  

 

 

 

DESTINATARI Ruolo 

 Resp. Servizio Personale R 

 Resp. Servizio Bilancio C 

 Resp. Servizio Affari Generali e Legale. I 

R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


